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BAŞLIK 

Kalite Komisyonu Toplantısı (11.03.2024) 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Uluslararasılaşma İzleme ve Yönlendirme Raporu Sunumu 

2.  Yönetim Sistemi İzleme ve Yönlendirme Raporu Sunumu 

3.  Eğitim Öğretim İzleme ve Yönlendirme Raporu Sunumu 

 

KAPSAM 

SDÜ Kalite Koordinatörlüğü yönetiminde Kalite Komisyonu üyeleri ile toplantı gerçekleştirilmiştir. 

Açılış konuşması Kalite Koordinatör Yardımcısı Doç. Dr. Hasan Hüseyin UZUNBACAK tarafından 

yapılmıştır.  

Sırasıyla Uluslararasılaşma İYK, Yönetim Sistemi İYK ve Eğitim Öğretim İYK başkanları tarafından 

sunum gerçekleştirilmiştir. Sunumlarda komisyonların hazırladığı İzleme ve Yönlendirme Raporlarında 

yer alan öneriler ve gelişmeye açık yanlar hakkında bilgi verilmiş ve Kalite Komisyonu ile fikir alışverişi 

gerçekleştirilmiştir. 

Uluslararasılaşma İYK başkanı tarafından Erasmus+ öğrencilerinin dil sınavlarının, Avrupa Dilleri Ortak 

Çerçeve Programı (CEFR Levels) kapsamında sınıflandırılmasının yapılamaması neticesinde, partner 

üniversiteler tarafından öğrencilerin kabul edilmediklerine dair e-posta alınması üzerine, iyileştirme 

olarak yalnızca testten oluşan Erasmus sınav sisteminin 4 aşamalı olarak farklı becerileri ölçen sınav 

sistemine geçildiği bilgisi ve bununla ilgili olumlu geri dönütler aldıkları bilgisi verilmiştir. Kalite 

Komisyonunun önerileri doğrultusunda sınava giren öğrencilere anket uygulanmasına karar verilmiştir. 

PUKÖ ve kanıtlandırmanın nasıl yapılması gerektiği ve nelerin kanıt olabileceğinin birimlerde pekişmesi için 

Kanıtlandırma ve PUKÖ eğitimi hazırlanmasına karar verilmiştir.  

İzleme ve Yönlendirme Raporlarının Yönetim Kurulunda görüşülmesine karar verilmiştir.  

Gelişmeye açık yanların iyileştirilmesi ve önerilerin gerçekleştirilmesi için ilgili birimlerle ilgili konuların 

görüşüleceği odak toplantıların yapılmasına karar verilmiştir. 
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TOPLANTI FOTOĞRAFLARI 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

  

 

 


